
Compensi Lordi 

VILLA D.SSA VALERIA Comprensivi di 13^

47.015,80€                                

235,04€                                    

1.575,08€                                  

41.151,24€                                

6.534,58€                                  

1.633,58€                                  

98.145,32€                               

10.895,65€                                

109.040,97€                             

Compensi Lordi 

Comprensivi di 13^

47.015,80€                                

235,04€                                    

1.575,08€                                  

780,00€                                    

24.762,92€                                

74.368,84€                               

3.409,04€                                  

77.777,88€                               

Compensi Lordi 

Comprensivi di 13^

47.015,80€                                

235,04€                                    

1.575,08€                                  

780,00€                                    

30.861,61€                                

80.467,53€                               

6.065,77€                                  

86.533,30€                               

RETRIBUZIONI ANNUE LORDE SPETTANTI AL SEGRETARIO COMUNALE  E AI DIRIGENTI DEL 

COMUNE DI ARGENTA* - ANNO 2025

Segretario Generale                                            

Tabellare

Indennità di Vacanza Contrattuale

IVC - Incremento 2024

Retribuzione di Posizione

Retribuzione di Posizione art. 41, c. 4, CCNL del 16/05/2001 solo a carico 

Comune di Argenta

Retribuzione Aggiuntiva per sedi convenzionate magg. 25% solo a carico 

Comune di Argenta

TOTALE 

RETRIBUZIONE ACCESSORIA:

Retribuzione di Risultato teoricamente spettante  DA DEFINIRE**

TOTALE GENERALE

La D.ssa Villa Valeria dal 01/01/2020 è titolare della Segreteria Convenzionata tra il Comune di Argenta e il

Comune di Medicina (BO).

Dirigente Settore Cultura, Turismo e servizi alla persona

BIOLCATI RINALDI dott. ALBERTO

Tabellare

Indennità di Vacanza Contrattuale

TOTALE 

RETRIBUZIONE ACCESSORIA:

Dirigente Settore Programmazione e Gestione Finanziaria 

TRAVASONI dott.ssa PATRIZIA

IVC - Incremento 2024

Retribuzione di Posizione

TOTALE 

RETRIBUZIONE ACCESSORIA:

Retribuzione di Risultato teoricamente spettante **

TOTALE GENERALE

Retribuzione di Risultato teoricamente spettante **

TOTALE GENERALE

(*) Le retribuzioni sono desunte dai contratti individuali. Detti importi lordi sono soggetti a ritenute previdenziali ed

assistenziali, IRPEF ed addizionali regionali e comunali.

(**) La retribuzione di risultato dei dirigenti e del Segretario viene quantificata al termine dell'anno sulla base di apposita

valutazione.

INCREMENTO POSIZIONE DIRIGENTI ART.37 C.4 CCNL 16/07/2024

INCREMENTO POSIZIONE DIRIGENTI ART.37 C.4 CCNL 16/07/2024

Tabellare

Indennità di Vacanza Contrattuale 

IVC - Incremento 2024

Retribuzione di Posizione


